Zápis
z 35. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava-Suché Lazce ze dne 12. 7. 2005

Přítomni dle prezenční listiny: 8 zastupitelů, omluveni pan Vícha, paní Halšková a paní Škrobánková.
Starosta zahájil schůzi a konstatoval, že zastupitelstvo je schopno usnášení.

1. Volba ověřovatelů a zapisovatelky
Ověřovateli byli zvoleni pan Rabinský a pan Sedláček.
Zápisem byla pověřena slečna Sedláčková.

2. Fond rozvoje a rezerv pro rok 2005
Starosta informoval zastupitele o současném stavu fondu rozvoje a rezerv vyplívající z nedotčených výdajů v letech 2003 a 2004. Zároveň požádal zastupitele, aby si připravili návrhy na jaký účel budou tyto finanční prostředky využity.
3. Úprava rozpočtové skladby 
Starosta informoval zastupitele o nutnosti úpravy rozpočtové skladby a to z důvodu nenadálých oprav v objektu Kulturního zařízení.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o úpravě rozpočtové skladby: pro: 8
4. Smlouva doktorka
Starosta informoval zastupitele o stavu jednání ohledně vyřízení telefonní linky pro doktorku v budově úřadu městské části Opava-Suché Lazce.
5. Používání znaků a praporů 
Starosta informoval zastupitele o postupu jednání ohledně znaku městské části Opava-Suché Lazce.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo, aby ve znaku městské části Opava-Suché Lazce byl čáp: pro: 8

Zastupitelstvo pověřuje starostu projednat s Magistrátem a se zemským archívem možnost změny již přiděleného znaku obce.
6 Interpelace členů ZMČ

6.1 Paní Brhelová informovala o nutnosti dodání topení do klubovny Mladých přírodovědců a turistů.

Starosta informoval zastupitele, že se do klubovny Mladých turistů a přírodovědců počítá v plánu zateplení Kulturního zařízení se 2. radiátory.
6.2 Pan Rabinský informoval zastupitele o rozjetí akce Voda-Strážnice.
6.3 Pan Valík Ladislav upozornil zastupitele na dodání materiálů pro Sucholazecký zpravodaj do 15. 8. 2005.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo vydat Sucholazecký zpravodaj před posvícením.

6.4 Starosta informoval zastupitele o nutnosti, s paní Marcelou Friedelovou, sepsat dohodu o pracovní činnosti a dohodu o provedení práce na úklid budovy úřadu městské části Opava-Suché Lazce.
Zastupitelstvo pověřuje starostu vypracovat dohodu o pracovní činnosti a dohodu o provedení práce na úklid budovy úřadu městské části Opava-Suché Lazce s paní Marcelou Friedelovou.

Zapsala: Lucie Sedláčková
Statutární město Opava


úřad městské části Opava-Suché Lazce


Starosta

Ověřovatelé:
Miloslav Kostřiba

Usnesení
z 35. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava-Suché Lazce ze dne 12. 7. 2005

Zastupitelstvo schvaluje:

- úpravu rozpočtové skladby pro rok 2005.

- ve znaku Suchých Lazců použít podobu čápa.

- vydání Sucholazeckého zpravodaje před posvícením.

Zastupitelstvo pověřuje:

- starostu projednat s Magistrátem a zemským archívem možnost změny přiděleného znaku městské části Opava-Suché Lazce.
- starostu vypracovat dohodu o pracovní činnosti a dohodu o provedení práce na úklid budovy úřadu městské části Opava-Suché Lazce s paní Marcelou Friedelovou.

Zapsala: Lucie Sedláčková
Statutární město Opava


úřad městské části Opava-Suché Lazce


Starosta

Ověřovatelé:
Miloslav Kostřiba

